

ROMANIA
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
SCOALA DE PREGATIRE A AGENTILOR POLITIEI DE FRONTIERA
"AVRAM IANCU " ORADEA



COMPARTIMENT MARKETING ACHIZITII

NESECRET
Nr
Oradea
Exemplar nr.

APROB
(Î) DIRECTOR I
Comisar șef de poliție

VOICU FELICIA - SANDA

VIZAT PENTRU CONTROL FINANCIAR
CONTABIL ȘEF
Comisar de poliție

GALL ALIN

DE ACORD, ROG APROBAȚI
DIRECTOR ADJUNCT
Comisar șef de poliție

MATEAȘ DANIELA

PRODUSE/SERVICII/LUCRĂRI CE SE VOR ACHIZIȚIONA PRIN CUMPĂRARE DIRECTĂ ÎN ANUL 2025, conform Legii 98/2016
ANEXĂ LA "PROGRAMULUI ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2025 "

actualizat la data de 14.02.2025

Nr. crt	Obiectul achiziției	Cod CPV	buc	pret unitar	Valoarea estimată	Capitol / Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
					Lei, fără TVA			
INTENDENȚĂ								
1	Aviz de însoțire a mărfii personalizate	22800000-8	3	10.00	30.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
2	Facturi personalizate		5	12.00	60.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
3	Chitanțiere personalizate		10	12.00	120.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
4	Carnet cec		10	12.00	120.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie

5	Dispozitii de plata		10	7.00	70.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
6	Dosar pentru evidentă politisti		50	18.00	900.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
7	Fise de magazie		4000	0.25	1,000.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
8	Fișa de securitate a muncii , PSI		600	3.00	1,800.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
9	Lista de inventariere		5	7.00	35.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
10	Imprimare testări psihologice		600	1.50	900.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
11	Ordine de plata		2	6.00	12.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
12	Registru de casa		12	8.00	96.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
	TOTAL				5,143.00			
13	Carnete competente profesionale	22000000-0	500	5.00	2,500.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
	TOTAL				2,500.00			
14	Agende		20	20.00	400.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
15	Ace cu gamalie		100	1.50	150.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
16	Ascutitori		60	4.00	240.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
17	Burete sters tabla		10	6.00	60.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
18	Burete sters tabla magnetica		24	15.00	360.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
19	Calendare		25	5.00	125.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
20	Carioca		20	12.00	240.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
21	Coperți arhivare		600	10.00	6,000.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
22	Coperti catalog		20	70.00	1,400.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie

23	Copertă cristal
24	Clipboarduri simple/duble
25	Creioane colorate
26	Ecusoane plastic
27	Felicitari
28	Folii laminare A3, A4
29	Hârtie foto
30	Hartie flipchart
31	Hartie role fax
32	Hartie xerox A3 - 200 gr
33	Hartie xerox A4 200, 220, 250 gr
34	Hartie xerox A4 diferite culori
35	Hartie indigo
36	Mape corespondență
37	Pic
38	Pioneze
39	Rezervă pastă pix
40	Rezerva cerneala albastra
41	Cerneală călimară
42	Rolere diferite

30197000-6

500	0.60	300.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
20	18.00	360.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
10	18.00	180.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
100	1.50	150.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
100	5.00	500.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
300	1.50	450.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
1	80.00	80.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
10	40.00	400.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
20	7.00	140.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
5	90.00	450.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
20	70.00	1,400.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
5	90.00	450.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
3	40.00	120.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
2	200.00	400.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
10	6.00	60.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
50	1.50	75.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
100	2.50	250.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
100	1.00	100.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
5	15.00	75.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
30	5.00	150.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie

43	Stilou		4	15.00	60.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
44	Spirale diferite marimi		1000	1.00	1,000.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
45	Șnur ecusoane		100	1.00	100.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
46	Distrugator documente		10	790.00	7,900.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	decembrie
	TOTAL				24,125.00			
46/1	Hârtie xerox A3		500	1.00	380.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	februarie
46/2	Hârtie xerox A4	30197642-8			3,400.00	Cap 65.05 / A 20.01.01	ianuarie	februarie
	TOTAL				3,780.00			
47	Timbre postale	22412000-1	500	1.00	500.00	Cap 65.05 / A 20.01.08	ianuarie	decembrie
	TOTAL				500.00			
48	Costume salopeta protectie		5	250.00	1,250.00	Cap 65.05 / A 20.14	ianuarie	decembrie
49	Halat		30	70.00	2,100.00	Cap 65.05 / A 20.14	ianuarie	decembrie
50	Bluza bucatar, ospatar		6	250.00	1,500.00	Cap 65.05 / A 20.14	ianuarie	decembrie
51	Pantaloni bucatar, ospatar	18100000-0	6	150.00	900.00	Cap 65.05 / A 20.14	ianuarie	decembrie
52	Sort bucatar, ospatar		6	35.00	210.00	Cap 65.05 / A 20.14	ianuarie	decembrie
53	Coafa, boneta bucatar ospatar		6	30.00	180.00	Cap 65.05 / A 20.14	ianuarie	decembrie
54	Manusi protectie		40	6.00	240.00	Cap 65.05 / A 20.14	ianuarie	decembrie
	TOTAL				6,380.00			
55	Pungi PVC	18934000-5	120000	0.50	60,000.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL							
56	Cărți de bibliotecă	22110000-4	150	60.00	9,000.00	Cap 65.05 / A 20.11	ianuarie	decembrie
	TOTAL				9,000.00			

57	Abonament Indaco Lege 5	22120000-7	1	1,200.00	1,200.00	Cap 65.05 / A 20.11	ianuarie	decembrie
	TOTAL				1,200.00			
58	Cremă încălțăminte	33700000-7	1000	5.00	5,000.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
59	Hârtie igienică		12000	0.60	7,200.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
60	Lame BIC		2400	2.00	4,800.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
61	Naftalină		20	4.00	80.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
62	Pasta de dinți		3000	7.00	21,000.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
63	Periuță de dinți		500	4.00	2,000.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
64	Pasta de ras		800	5.00	4,000.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
65	Perie de incaltaminte		225	6.00	1,350.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
66	Perie de haine		225	8.00	1,800.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
67	Prosop șters mâini rola mare		100	6.00	600.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
68	Sampon 200 ml		960	12.00	11,520.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
69	Săpun spumă		120	35.00	4,200.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
70	Servetele din hârtie		2000	6.00	12,000.00	20.01.30	ianuarie	decembrie
71	Tampoane absorbante		4800	0.80	3,840.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
72	Prosoape hartie SCOTT EXTRA		250	12.00	3,000.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
73	Distribuitoare automate săpun		5	100	500.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				82,890.00			
74	Cesti portelan		250	7.00	1,750.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
75	Pahar sticla		100	5.00	500.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie

76	Farfurii, boluri portelan diferite marimi	39221100-8	750	10.00	7,500.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
77	Linguri inox		150	8.00	1,200.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
78	Furculite inox		150	8.00	1,200.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
79	Cutite inox		150	10.00	1,500.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
80	Oale dif marimi		5	1,500.00	7,500.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
81	Cratite diferite marimi		5	1,500.00	7,500.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
82	Tigaie teflon		10	150.00	1,500.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
83	Strecuratori		5	200.00	1,000.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
84	Scobitori		225	3.00	675.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
85	Vesală unică folosință(caserole, boluri, pahare, tacamuri)		1500	1.50	394.40	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
86	Tava cuptor		10	150.00	1,500.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
87	Blat polietilena		4	80.00	320.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
88	Tel		4	60.00	240.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
89	Salatieră portelan		250	10.00	2,500.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				36,779.40			
90	Steaguri	35821000-5	20	40.00	60.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
91	Materiale promotionale, plachete		10	150.00	1,500.00	Cap 65.05 / A 20.30.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				1,560.00			
92	Material textil pt confecționat fețe masă		100	30.00	3,000.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
93	Fermoare		200	6.00	1,200.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie

94	Ață de cusut	19200000-8	30000	0.01	300.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
95	Ulei pentru masina de cusut		2	12.00	24.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
96	Șireturi ghetе		0	2.00	0.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				4,524.00			
97	Praf de curatat vesela	39832000-3	250	11.00	2,750.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
98	Detergent automat vesela 25 l		18	750.00	13,500.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
99	Clătitor automat 20l		10	750.00	7,500.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				23,750.00			
100	Clor	39831200-8	200	6.00	1,200.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
101	Detergent spalat rufe		1500	9.00	13,500.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				14,700.00			
102	Pursept tablete	24450000-3	1000	1.00	1,000.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				1,000.00			
103	Frigidere	39711100-0	5	2,500.00	9,000.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
104	Lada frigorifica		2	2,500.00	5,000.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				14,000.00			
105	Servicii de reparatii si intretinere utilaje frigorifice	50730000-1	5	1,500.00	7,500.00	Cap 65.05 / A 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				7,500.00			
106	Servicii reparat instrumente muzicale	50860000-1	1	500.00	500.00	Cap 65.05 / A 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				500.00			
107	Servicii de reparatii si intretinere utilaje spalatorie	50881000-4	4	1,500.00	6,000.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				6,000.00			
108	Serviciu verificari metrologice	50410000-2	1	2,000.00	2,000.00	Cap 65.05 / A	ianuarie	decembrie

	TOTAL				2,000.00			
109	Serviciu închiriere casuta postala	64115000-5	1	500.00	500.00	Cap 65.05 / A 20.01.08	ianuarie	decembrie
	TOTAL				500.00			
110	Servicii de reparatii si intretinere utilaje bloc alimentar	50882000-1	10	500.00	5,000.00	Cap 65.05 / A 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				5,000.00			
111	Servicii expediat corespondenta	64112000-4	200	10.00	2,000.00	Cap 65.05 / A 20.01.08	ianuarie	decembrie
	TOTAL				2,000.00			
112	Servicii de curierat	64100000-7	2	2000	4,000.00	Cap 65.05 / A 20.01.08	ianuarie	decembrie
	TOTAL				4,000.00			
113	Serviciu masuratori toxicologice	90731400-4	1	350.00	350.00	Cap 65.05 / A 20.14	ianuarie	decembrie
	TOTAL				350.00			
114	Curs - igiena	80530000-8	0	150	0.00	Cap 65.05 / A 20.13	ianuarie	decembrie
	TOTAL				0.00			
115	Servicii publicitate(anunturi angajare)	79341000-6	2	100.00	200.00	Cap 65.05 / A 20.30.01	ianuarie	decembrie
	TOTAL				200.00			
116	Măsurare câmp electromagnetic	98342000-2	1	2,500.00	1,000.00	Cap 65.05 / A 20.14	ianuarie	decembrie
	TOTAL				1,000.00			
117	Transpalet hidraulic		1	2,500.00	2,500.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				2,500.00			
118	Klintensiv	33631600-8	50	30.00	1,500.00	Cap 65.05 / A 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				1,500.00			
API								
119	Cherestea	44191000-5	2	2,500.00	5,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
120	PFL		20	100.00	2,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
121	Folie cant		5	30.00	150.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
122	Pal		80	90.00	7,200.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie

123	Sipca		40	5.00	160.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				14,510.00			
124	Uleiuri pentru mecanisme	09211000-1	4	75.00	300.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				300.00			
125	Arbusti si arbori ornamentali	03110000-5	20	200.00	4,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.30	ianuarie	decembrie
126	Pământ universal		10	30.00	200.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.30	ianuarie	decembrie
127	Flori		20	50.00	1,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				5,200.00			
128	Semințe gazon	03111000-2	6	50.00	300.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				300.00			
129	Fir motocoasa	16311000-8	20	50.00	1,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
130	Cablu acceleratie motocoasa		3	60.00	180.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
131	Lanț drujbă		1	250.00	250.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
132	Tambur pentru motocoasă		1	200.00	200.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
133	Mașină de tuns iarba		1	2,450.00	2,450.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				4,080.00			
134	Saci rafie	18936000-9	500	1.50	750.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				750.00			
135	Erbicid	24453000-4	10	80.00	800.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				800.00			
136	Spray impotriva furnicilor	24452000-7	10	35.00	350.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				350.00			
137	Agent deszapezire si dezghet	24951310-1	20	15.00	300.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				300.00			
138	Sigurante automate		20	35.00	700.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
139	Tablou sigurante		5	45.00	150.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
140	Întreprător simplu/dublu		30	20.00	600.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
141	Doze aparat PVC		50	8.00	400.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
142	Priza		50	22.00	1,100.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
143	Prelungitor		10	50.00	500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie

144	Comutatori	31220000-4	20	25.00	500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
145	Becuri CU LED		150	22.00	3,300.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.03	ianuarie	decembrie
146	Starter		100	6.00	600.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
147	Corp iluminat		100	80.00	8,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.03	ianuarie	decembrie
148	Spoturi		50	15.00	750.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.03	ianuarie	decembrie
149	Tub neon		400	9.00	3,600.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.03	ianuarie	decembrie
150	Banda izolatoare		12	14.00	168.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
151	Pat cablu		100	25.00	2,500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
152	Cablu lițat 5x6		30	21.00	630.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
153	Cablu electric 3x1,5		50	10.00	500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
154	Priză telefonică 4 contacte		10	28.00	280.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
155	Priză telefonică 4 contacte dublă		10	32.00	320.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
156	Cutie ABS cu incuietoare din plastic		1	180.00	180.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
157	Lampă stradală 100 W		5	600.00	3,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.03	ianuarie	decembrie
158	Bandă perforată		30	2.00	60.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				27,838.00			
159	Electrozi sudură	44315200-3	2	110.00	220.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
160	Electrozi VTR		2	130.00	260.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
161	Sârmă de sudură		10	15.00	150.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				630.00			
162	Perie plafon		4	7.00	28.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
163	Perii cu mâner		10	7.00	70.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
164	Pompa de desfundat		50	19.00	950.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
165	Galeti 10/15 L		50	17.00	850.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
166	Europubele 120 l		2	140.00	280.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
167	Stergator de geam		10	16.00	160.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
168	Coadă telescopică		3	30.00	90.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
169	Maturi nuiele		120	17.00	2,040.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie

170	Igienol		30	17.00	510.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
171	Saci menajeri 160 l		250	20.00	5,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
172	Lavete uscate bumbac		100	10.00	1,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
173	Solutie curatat mobila		50	18.00	900.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
174	Detergent pt. mașina de pardoseli		2	250.00	500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
175	Dezinfectant Domestos		300	15.00	4,500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
176	Solutie antimucegai		100	15.00	1,500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
177	Alcool sanitar		50	12.00	600.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
178	Pulverizator de mână		20	15.00	300.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
179	Dezinfectant suprafete		50	35.00	1,750.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				21,028.00			
180	Aspiratoare	39713430-6	1	1500	1,500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				1,500.00			
180/1	Caseta chei	44421700-4	1	1500	840.34	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	februarie	decembrie
	TOTAL				840.34			
181	Scări portabile	44423230-2	1	500.00	500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				500.00			
182	Raft metalic pt depozitare	39152000-2	20	220.00	4,400.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				4,400.00			
183	Jaluzele	39515400-9	100	100.00	10,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				10,000.00			
184	Pistol vopsit		1	250.00	250.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
185	Compresor		1	1,000.00	1,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
186	Capsator tapițerie		1	150.00	150.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
187	Burghiu 1 m fi 50 mm		1	300.00	300.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie

188	Disc abraziv 180,230	42600000-2	10	30.00	300.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
189	Disc flex 125		20	10.00	200.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
190	Pânză circular		2	300.00	600.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
191	Pânză flex		50	15.00	750.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
192	Mașină multifuncțională cu baterie		1	300.00	300.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
193	Mască sudură inteligentă		1	250.00	250.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
194	Trusă electrician completă		1	500.00	500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
195	Trusă instalator		1	1,400.00	1,400.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
196	Cleste		2	20.00	40.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
197	Clește profil		1	100.00	100.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
198	Ciocan		2	30.00	60.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
199	Set 3 dalti SDS Max		1	1000.00	1,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				7,200.00			
200	Amorsa	44812400-9	40	8.00	320.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
201	Dispersit		300	10.00	3,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
202	Vopsele de culori diferite		100	18.00	1,800.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
203	Decapanti		10	60.00	600.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
204	Grunduri		20	12.00	240.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
205	Diluant		50	12.00	600.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
206	Intaritor pentru lacuri si vopsele		20	20.00	400.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
207	Lac de lemn		20	25.00	500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
208	Perii sarma		5	6	30.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
209	Pensule		50	10	500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
210	Perii		30	3	90.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
211	Bidinea plastic		10	10	100.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
212	Bidinea păr		4	70	280.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
213	Rezervă trafalet		15	15	225.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
214	Folie acoperire		10	20	200.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
215	Bandă hârtie zugrăvit		10	13	130.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				9,015.00			
216	Șapa	44110000-4	350	15.00	5,250.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie

217	Sapa autonivelanta
218	Glet
219	Beton
220	Balast
221	Nisip
222	Ciment
223	Var
224	Plasă armare
225	Tinci
226	Adeziv PVC
227	Chit de rost
228	Rigips
229	Profile
230	Colțare
231	Banda fibra
232	Banda hartie
233	Bandă delimitare
234	Bandă powertape
235	Bandă teflon
236	Sfoară rafie
237	Holșuruburi diferite
238	Dibluri
239	Suruburi diferite
240	Piulițe diferite
241	Saibe diferite
242	Burghie diferite dimensiuni
243	Cuie diferite mărimi
244	Folie parchet
245	Parchet
246	Plintă parchet
247	Polistiren
248	Imbinări
249	Colțuri
250	terminatie stanga dreapta
251	Pasta de lipit
252	Adezivi

50	20.00	1,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
200	14.00	2,800.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
10	500.00	5,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
20	70.00	1,400.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
20	100.00	2,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
400	7.00	2,800.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
500	6.00	3,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
5	150.00	750.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
10	25.00	250.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
2	75.00	150.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
2	25.00	50.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
10	30.00	300.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
60	6.00	360.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
50	1.00	50.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
10	20.00	200.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
30	12.00	360.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
15	15.00	225.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
20	22.00	440.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
30	6.00	100.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
10	15	150.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
4,000	1.00	4,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
800	1.00	800.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
600	2.50	1,500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
500	0.10	50.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
500	0.10	50.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
30	15.00	450.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
10	20.00	200.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
100	3.00	300.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
100	60.00	6,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
50	12.00	600.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
50	20.00	1,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
50	2.00	100.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
50	2.00	100.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
100	3.00	300.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
2	60.00	120.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
10	30.00	300.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie

253	Aracet		20	12.00	240.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
254	Gum fix		10	32.00	320.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
255	Silicon		100	20.00	2,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
256	Spumă poliuretanică		20	25.00	500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
257	Silicon bituminat		20	25.00	500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
258	Hârtie abrazivă diverse granulații		50	3.00	150.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
259	Spray lubrifiant cu vaselină		5	35.00	175.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
260	Folie beton		50	2.00	100.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
261	Banda imbinare rigips		2	40.00	80.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				46,570.00			
262	Broască cu maner usa	44520000-1	30	140.00	4,200.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
263	Butuc yală		30	60.00	1,800.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
264	Amortizor usa		2	150.00	300.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
265	Kit reparatii usi		5	100.00	500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
266	Opritori usa		5	28.00	140.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
267	Cilindru de siguranta		20	90.00	1,800.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
268	Feronerie ferestre PVC		5	80.00	400.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
269	Lacâte diverse tipuri		20	12.00	240.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
270	Balamale		200	15.00	3,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
271	Balamale PVC		20	80.00	1,600.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02		
272	Sistem glisare Ares		40	75.00	3,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
273	Contragreutate lamelă		100	2.00	200.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
274	Mânere		10	40.00	400.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				17,580.00			
275	Furtun duș		50	25.00	1,250.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
276	Para dus		40	11.00	440.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
277	Sifoane		40	30.00	1,200.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
278	Furtun alimentare mașina de spălat		10	15.00	150.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
279	Furtun alimentare		10	25.00	250.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
280	flexibil conectare wc		20	25.00	500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
281	Set mecanism WC		10	20.00	200.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
282	Manșon WC		10	7.00	70.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
283	Sifon cadita dus		40	18.00	720.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
284	Etajera baie		20	65.00	1,300.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
285	Suport hartie, prosop		20	60.00	1,200.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie

286	Suport pt dus cu para
287	Baterii
288	Lavoar
289	Piedestal
290	Set fixare lavoar
291	Rezervor WC
292	Capac W C.
293	Cadita dus
294	Plintă/colțar PVC cadă duș
295	Role cabina dus
296	Uscător de mâini
297	Dispenser sapun
298	Aerisitor automat
299	Vas wc
300	Garnitura rezervor
301	Oglinda
302	Set fixare wc
303	Tevi Henco/Pvc/Ppr/cupru
304	Tuburi pp/pvc
305	Stuț filetat
306	Coturi
307	Mufe
308	Teu - uri
309	Racorduri
310	Ramificații
311	Clemă plastic
312	Bride
313	Cartus bumbac/lavabil
314	Filtru bumbac/carbon
315	carcasă filtru apă
316	Canepa
317	Niplu
318	Reducții
319	Olandez al 3/4
320	Robineti

44410000-7

10	25.00	250.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
20	200.00	4,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
5	200.00	1,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
5	80.00	400.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
20	10.00	200.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
10	150.00	1,500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
20	35.00	700.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
5	1000.00	5,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
100	18.00	1,800.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
15	120.00	1,800.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
1	500.00	500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
5	80.00	400.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
50	30.00	1,500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
5	200.00	1,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
20	1.00	20.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
5	50.00	250.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
5	5.00	25.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
20	50.00	1,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
20	10.00	200.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
20	8.00	160.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
40	22.00	880.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
40	2.00	80.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
40	15.00	600.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
50	30.00	1,500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
20	14.00	280.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
50	4.00	200.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
50	0.50	25.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
5	50.00	250.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
12	35.00	420.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
2	90.00	180.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
5	20.00	100.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
10	8.00	80.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
25	3.00	75.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
5	20.00	100.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
10	28.00	280.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie

321	Colier metalic		10	35.00	350.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
322	Pasta verde etansare		2	15.00	30.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
323	Ventilator simplu baie		30	80	2,400.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
324	Butelie gaz pt pistol sanitar		5	140	700.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
325	Silicon sanitar		100	20	2,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				37,515.00			
326	Sapa cu coada	44510000-8	20	35.00	700.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
327	Greble		40	20.00	800.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
328	Lopeti		20	35.00	700.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
329	Roaba		2	90.00	180.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				2,380.00			
330	Aparate de climatizare	42512000-8	4	2,400.00	9,600.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				9,600.00			
331	Tâmplărie PVC	44221000-5	2	1,000.00	2,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
332	Usi interior		5	800.00	4,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				6,000.00			
	LUCRĂRI							
333	Lucrari de excavare	45112000-5	1	4,000.00	4,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				4,000.00			
334	Închiriere nacelă	45500000-2	2	1,000.00	2,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				2,000.00			
	SERVICII							
335	Servicii incarcat stingatoare	50413200-5	1.00	5000.00	5,000.00	Cap 65.05 / A	ianuarie	decembrie
	TOTAL				5,000.00			
336	Servicii de reparare și intretinere aparate de aer conditionat	50531300-9	33	300.00	9,900.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				9,900.00			
337	Serviciu reparat jaluzele	50000000-5	5	150.00	750.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				750.00			
338	Revizii si reparatii la masina de tuns iarba, motocoasa, drujba, masina de pardoseli	50532000-3	4	500.00	2,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				2,000.00			

339	Revizie grup electrogen	50532300-6	1	6,000.00	6,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				6,000.00			
340	Servicii ascutire panza circular	98390000-3	2	400.00	800.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				800.00			
341	Verificarea rezistenței la împământare	71356000-8	24	250.00	6,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				6,000.00			
342	Carotare in perete	76340000-8	3	300.00	900.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				900.00			
343	Serviciu de taiere arbori	77211400-6	1	5000.00	5,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.04	ianuarie	decembrie
	TOTAL				5,000.00			
344	Inscripționat placă	79822200-4	3	500.00	1,500.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				1,500.00			
345	Transport gunoi și închiriere containere	90512000-9	12	16000.00	192,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.04	ianuarie	decembrie
	TOTAL				192,000.00			
346	Colectare deseuri periculoase	90520000-8	12	250.00	3,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.04	ianuarie	decembrie
	TOTAL				3,000.00			
347	servicii DDD	90921000-9	1	30,000.00	30,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				30,000.00			
348	Vidanjare	90642000-9	3	1000.00	3,000.00	Cap 65.05 / A art. bug. 20.01.04	ianuarie	decembrie
	TOTAL				3,000.00			
	COMUNICAȚII ȘI INFORMATICĂ							
349	Toner Black VersaLink B7035		6	300.00	1800.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
350	Toner Black AltaLink B8155		6	300.00	1800.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
351	Toner Black AltaLink C8170		6	550.00	3300.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
352	Toner Cyan AltaLink C8170		6	740.00	4440.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
353	Toner Magenta AltaLink C8170		6	740.00	4440.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
354	Toner Yellow AltaLink C8170		6	740.00	4440.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
355	Toner Black AltaLink C8145		6	550.00	3300.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
356	Toner Cyan AltaLink C8145		6	740.00	4440.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
357	Toner Magenta AltaLink C8145		6	740.00	4440.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
358	Toner Yellow AltaLink C8145		6	740.00	4440.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie

359	Toner Samsung D116L	30125100-2	3	260.00	780.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
360	Toner Samsung D203E		4	360.00	1440.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
361	Toner Samsung D204L		50	370.00	18500.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
362	Toner HP 80X		8	300.00	2400.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
363	Toner samsung D1042		4	260.00	1040.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
364	Toner Q5950A Bk(HP 4700 DN)		2	680.00	1360.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
365	Toner Q5951A Cyan		2	850.00	1700.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
366	Toner Q5952 A Yellow		2	850.00	1700.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
367	Toner Q5953 A Magenta		2	850.00	1700.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
368	Toner Q7560A (HP 2700N)		2	510.00	1020.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
369	Toner Q7561A(HP2700 N)		2	510.00	1020.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
370	Toner Q7562 A(HP2700N)		2	510.00	1020.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
371	Toner Q7563 A(HP2700N)		2	510.00	1020.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
372	Toner MP C4500 black		3	350.00	1050.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
373	Toner MP C4500 C		3	600.00	1800.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
374	Toner MP C4500 M		3	600.00	1800.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
375	Toner MP C4500 Y		3	600.00	1800.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
376	Toner Ricoh MP2501 black		12	100.00	1200.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
377	Toner Canon CRG 052H		6	600.00	3600.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
378	Toner Canon CRG 056H		3	900.00	2700.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
379	Toner Canon CRG 057H		39	500.00	19500.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
380	Toner Canon CRG 041H		4	600.00	2400.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
381	Toner Xerox B315		3	550.00	1650.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
382	Toner Canon CRG 728		4	550.00	2200.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
383	Ribon Epson LX 1170		3	30.00	90.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
	TOTAL				111,330.00			
384	Statii de lucru portabile - Laptop	30213000-5	10	2,100.00	21000.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
385	Statii de lucru cu monitor si UPS		15	2,100.00	31500.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				52,500.00			
386	Boxe sistem audio pentru PC	30232000-4	5	70.00	350.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				350.00			
387	Imprimantă laser monocrom	30232110-8	3	1,700.00	5100.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
388	Imprimantă multifuncțională laser monocrom		3	2,100.00	6300.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
389	Imprimanta laser color		1	2,100.00	2100.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				13,500.00			

390	Fax	32581200-1	1	2,100.00	2100.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				2,100.00			
391	DVD -R 8 Gb cu carcasa	30233000-1	50	6.00	300.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
392	Hard disc extern		2	300.00	600.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
393	Card SD 32GB		2	300.00	600.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				1,500.00			
394	Baterii alcaline	31411000-0	150	4.00	600.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
	TOTAL				600.00			
395	Cititor card universal		2	100.00	200.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
396	Sursă alimentare neintreruptibilă UPS		20	500.00	10000.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
397	Pointer wireless		4	170.00	680.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
398	Pad-uri pt mouse		50	10.00	500.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
399	Mouse		30	30.00	900.00	Cap 65.05 / A 20.01.06	ianuarie	decembrie
400	Tastaturi		30	30.00	900.00	Cap 65.05 / A 20.01.06	ianuarie	decembrie
	TOTAL				13,180.00			
401	Cameră de supraveghere		6	600.00	3600.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				3,600.00			
402	Ecran proiectie	32350000-1	2	1000.00	2000.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
403	Videoproiector		4	2,100.00	8400.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				10,400.00			
404	Cabinet metalic rețea cu accesorii		2	1,200.00	2400.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
405	Accesorii fibră optică		4	120.00	480.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
406	Media converter		6	400.00	2400.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
407	Swich		4	1400.00	5600.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
408	Cablu telefonic plat 4 fire		300	3.00	900.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
409	Cordon spiralat 4,2 m		10	10.00	100.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
410	Cablu cat 5 e UTP		610	1.50	915.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
411	Cablu 2x0,75		500	1.00	500.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
412	Cablu telefonic TCYR 2x0,5		200	1.00	200.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
413	Cablu audio 1 m		2	2.00	4.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
414	Cablu muzica		200	2.00	400.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
415	Cablu TCY 1x2x0.5		200	2.00	400.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
416	Cabluri cu fibre optice		250	3.00	750.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
417	Cabluri USB		10	10.00	100.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie

418	Cabluri USB 5 m	44320000-9	5	35.00	175.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
419	Cabluri VGA		5	25.00	125.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
420	Cabluri VGA 10 m		5	150.00	750.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
421	Cablu HDMI		4		480.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
422	Cablu imprimanta		10	10.00	100.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
423	Cablu coaxial de radiofrecvență		500	2.00	1000.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
424	Cablu coaxial pt transmisii date		500	2.00	1000.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
425	Mufă RJ 45 cat 5		200	0.60	120.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
426	Mufe UTP RJ45 cat 6		200	0.70	140.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
427	Mufe FTP RJ45 cat 5		150	0.70	105.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
428	Mufa PCY 72/8		100	1.00	100.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
429	Mufa PCY 64/4		100	0.90	90.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
430	Mufa PCY 58/4		70	0.90	63.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
431	Insertizor regleta		3	105.00	315.00	Cap 65.05 / A 20.05.30	ianuarie	decembrie
432	Adaptor telefonic dublare		10	1.50	15.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
433	Cutie terminală de interior 100 p.		1	75.00	75.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
434	Cutie interior 50 p.		4	65.00	260.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
435	Regletă cu deconectare		2	80.00	160.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
436	Regletă tip Krone		4	55.00	220.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
437	Suport șină reglete		4	72.00	288.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
438	Suport șină pt cutii		15	46.00	690.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
439	Mufe adaptor		6	2.50	15.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
440	Mufe jack		10	4.00	40.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
441	Fașete		500	1.00	500.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
442	Cleme cablu		1,000	0.10	100.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
443	Contact		18	9.50	171.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
444	Mufă antenă T		30	4.00	120.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
445	Mufă antenă M		30	4.00	120.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
446	Spliter antena 2 căi		15	4.50	67.50	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
447	Spliter antena 3 căi		10	5.50	55.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
448	Spliter antena 4 căi		5	6.50	32.50	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
449	Adaptor DVI tata VGA mama		5	40.00	200.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
450	Adaptor HDMI tata VGA mama		2	10.00	20.00	Cap 65.05 / A 20.01.09	ianuarie	decembrie
	TOTAL				22,861.00			
451	Service copiator (reparatii și întreținere)		30	300.00	9000.00	Cap 65.05 / A 20.02	ianuarie	decembrie

452	Servicii de reparare si intretinere a computerelor personale	50300000-8	30	400.00	12000.00	Cap 65.05 / A 20.02	ianuarie	decembrie
453	Servicii de reparare și întreținere a perifericelor informatice, inclusiv refile		40	250	10000.00	Cap 65.05 / A 20.02	ianuarie	decembrie
454	Întretinere si reparare televizoare		15	300.00	4500.00	Cap 65.05 / A 20.02	ianuarie	decembrie
455	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului video		3	400.00	1200.00	Cap 65.05 / A 20.02	ianuarie	decembrie
456	Întreținere și repararea aparate foto digitale		4	300.00	1200.00	Cap 65.05 / A 20.02	ianuarie	decembrie
457	Servicii IT		1	730.00	730.00	Cap 65.05 / A 20.02	ianuarie	decembrie
458	Reparatie server internet		1	4000.00	4000.00	Cap 65.05 / A 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				42,630.00			
459	Reparație sistem alarmă	50610000-4	1	2500.00	2500.00	Cap 65.05 / A 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				2,500.00			
460	Abonamente internet	72400000-4	12	500.00	6,000.00	Cap 65.05 / A 20.01.08	ianuarie	decembrie
461	Abonament servicii tv cablu 3 posturi/luna		12	500.00	6,000.00	Cap 65.05 / A 20.01.08	ianuarie	decembrie
	TOTAL				12,000.00			
TEHNIC								
462	Lichide și sprayuri pentru degivrare	24951310-1	10	20.00	200.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.30.30	ianuarie	decembrie
463	Lichid antigel		10	35.00	350.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.30.30	ianuarie	decembrie
464	Lichid parbriz		40	15.00	600.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.30.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				1,150.00			
465	Ad blue pt autovehicule	24957000-7	2	100	200.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.30.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				200.00			
466	Acumulatori și baterii auto	31400000-0	3	600	1,800.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.01.06	ianuarie	decembrie
	TOTAL				1,800.00			
467	Fise tinte		20	10.00	200.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie

468	Rolă hârtie pentru ședințe de tragere (62,5/60 - 200ml)	35210000-9	12	75.00	900.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
469	Aracet		5	5.00	25.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
470	Bandă autoadezivă de tip autocolant		30	5.00	150.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
	TOTAL				1,275.00			
471	Centură tactică	35200000-6	25	150.00	3,750.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.05.30	ianuarie	decembrie
472	Catuse cu za si port catuse		20	200.00	4,000.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				7,750.00			
473	Set becuri auto	34900000-6	10	30.00	300.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.01.06	ianuarie	decembrie
474	Truse medicale auto		2	85.00	170.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.01.06	ianuarie	decembrie
475	Stergatoare parbriz		5	200.00	1,000.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.01.06	ianuarie	decembrie
476	Pachet iarnă auto		10	125.00	1,250.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.01.06	ianuarie	decembrie
	TOTAL				2,720.00			
477	Lavete	39800000-0	10	15.00	150.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.01.06	ianuarie	decembrie
478	Solutii curatare bord auto		10	25.00	250.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.01.06	ianuarie	decembrie
	TOTAL				400.00			
479	Anvelope pentru autovehicule	34324000-4	8	500.00	4,000.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.01.06	ianuarie	decembrie
	TOTAL				4,000.00			
480	Higrometru si termometru	38410000-2	1	125.00	125.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.05.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				125.00			
481	Solutie spuma activa pentru spalare autovehicule	42924730-5	10	60.00	600.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.30.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				600.00			
482	Fise de amprentare		500	10.00	5,000.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie

483	Spray fluorescent pentru marcare diferite culori
484	Creioane fluorescente
485	Masca antipraf
486	Set pulberi criminalistica
487	Flacoane substanță pulverulentă fos
488	Flacoane substanță pulverulentă neagră
489	Flacoane substanta pulverulenta pili
490	Pensule pentru marcare
491	Pulbere magnetica
492	Pulbere pentru prelevarea urmelor papilare
493	Set folii pt ridicarea urmelor papilare, diverse culori si nuante
494	Pelicule adezive pt ridicarea urmelor papilare
495	Bandă autoadezivă de tip autocolant
496	Rolă folie transparentă pentru prelevare
497	Folie transparenta pliante pe suport
498	Role scotch cu metric pentru probe foto
499	Rolă scotch cu etichetă pentru identificarea probelor
500	Spray pentru întărirea urmelor în praf și noroi

33954000-2

10	50.00	500.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
10	20.00	200.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
100	8.00	800.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
2	150.00	300.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
5	150.00	750.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
5	150.00	750.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
5	150.00	750.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
2	10.00	20.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
10	150.00	1,500.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
10	150.00	1,500.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
10	100.00	1,000.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
50	15.00	750.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
20	10.00	200.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
5	125.00	625.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
5	350.00	1,750.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
5	25.00	125.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
5	25.00	125.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
5	30.00	150.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie

501	Material pentru mulaj 1000 gr.		10	45.00	450.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
502	Bază pentru mulaj 500 gr		10	45.00	450.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
503	Spray cu silicon		5	50.00	250.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
504	Spray fluorescent pentru marcare (diverse culori)		5	50.00	250.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
505	Creioane fluorescente pentru marcare (diverse culori)		5	35.00	175.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
506	Spray cu ceară pentru impresiuni în zăpadă		5	50.00	250.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
507	Plasă de întărire 10x50		5	140.00	700.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
508	Ipsos mulaje criminalistică		10	10.00	100.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.09	ianuarie	decembrie
	TOTAL				19,420.00			
509	Servicii de mentenanță și reparatii autovehicule pentru 12 autovehicule (revizii tehnice, reparații sistem frânare/direcție, climatizare, înlocuire parbrize)	50110000-9	12	5000.00	60,000.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.02	ianuarie	decembrie
	TOTAL				60,000.00			
510	Servicii de inlocuire si echilibrare jante/anvelope autovehicule pentru 12 autovehicule	50116500-6	2	3000.00	6,000.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.01.09	ianuarie	decembrie
	TOTAL				6,000.00			
511	Asigurări obligatorii RCA pentru autovehicule	66516100-1	12	1,670.00	20,040.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.30.03	ianuarie	decembrie
	TOTAL				20,040.00			
512	Servicii asigurare CASCO	66514110-0	2	1500.00	3,000.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.30.03	ianuarie	decembrie
	TOTAL				3,000.00			
513	ITP autoturisme	71631200-2	4	150.00	600.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.01.30	ianuarie	decembrie

514	ITP autobuze/microbuze	1801200-2	8	300.00	2,400.00	Cap 65.05 / A / articol bugetar 20.01.30	ianuarie	decembrie
	TOTAL				3,000.00			
ECHIPAMENT								
517	Costum termic (bluză și pantalon)	18200000-1	500	220	110,000.00	Cap 65.05 / A art. bug 20.05.01	martie	Decembrie
	TOTAL				110,000.00			
518	Fes	18440000-5	300	40	12,000.00	Cap 65.05 / A art. bug 20.05.01	martie	Decembrie
	TOTAL				12,000.00			
519	Pulover	18235100-6	300	150	45,000.00	Cap 65.05 / A art. bug 20.05.03	martie	Decembrie
	TOTAL				45,000.00			
520	Tricou	18331000-8	1000	80	80,000.00	Cap 65.05 / A art. bug 20.05.30	martie	Decembrie
	TOTAL				80,000.00			
521	Ciorapi	18317000-4	5000	15	75,000.00	Cap 65.05 / A art. bug 20.05.30	martie	Decembrie
	TOTAL				75,000.00			
522	Pătură/pilotă	39510000-0	500	150	75,000.00	Cap 65.05 / A art. bug 20.05.30	iunie	Decembrie
523	Perna		250	35	8,750.00	Cap 65.05 / A art. bug 20.05.30	iunie	Decembrie
	TOTAL				83,750.00			
524	Însemne an de studiu	39561132-6	1800	10	18,000.00	Cap 65.05 / A art. bug 20.05.01	iunie	Decembrie
	TOTAL				18,000.00			
ALIMENTE								
525	Apă minerală 0,5 l	15981000-8	480	5	2,400.00	Cap 65.05/A bug 20.03.01 art	ianuarie 2025	decembrie 2025
	TOTAL				2,400.00			
526	Cereale	15613310-4	1250	50	62,500.00	Cap 65.05/A bug 20.03.01 art	ianuarie 2025	decembrie 2025
	TOTAL				62,500.00			
527	Pește proaspăt	15119600-1	3680	50.00	184,000.00	Cap 65.05/A bug 20.03.01 art	ianuarie 2025	decembrie 2025
	TOTAL				184,000.00			

528	Conservă pate ficat	15131310-1	1155	21.00	24,255.00	Cap 65.05/A bug 20.03.01	art	ianuarie 2024	decembrie 2025
	TOTAL				24,255.00				
529	Conserve carne porc in suc propriu	15131700-2	140	50.00	7,000.00	Cap 65.05/A bug 20.03.01	art	ianuarie 2025	decembrie 2025
530	Conserve carne vită in suc propriu	15131700-2	140	50.00	7,000.00	Cap 65.05/A bug 20.03.01	art	ianuarie 2024	decembrie 2025
	TOTAL				14,000.00				
531	Băuturi răcoritoare	15982000-5	140	8	1,120.00	Cap 65.05/A bug 20.03.01	art	ianuarie 2025	decembrie 2025
	TOTAL				1,120.00				
532	Vin	15930000-6	560	50	28,000.00	Cap 65.05/A bug 20.03.01	art	ianuarie 2025	decembrie 2025
	TOTAL				28,000.00				
533	Conserve pește	15235000-4	100	50.00	5,000.00	Cap 65.05/A bug 20.03.01	art	ianuarie 2025	decembrie 2025
	TOTAL				5,000.00				
534	Ciocolată (ianuarie - august 2025)	15842100-3	1100	55	60,500.00	Cap 65.05/A bug 20.03.01	art	ianuarie 2025	Aug-25
	TOTAL				60,500.00				
535	Ceai (ianuarie - august 2025)	15864100-3	275	65	17,875.00	Cap 65.05/A bug 20.03.01	art	ianuarie 2025	Aug-25
	TOTAL				17,875.00				
536	Biscuiți (ianuarie - august 2025)	15821200-1	24	13	312.00	Cap 65.05/A bug 20.03.01	art	ianuarie 2025	Aug-25
	TOTAL				312.00				
537	Cafea instant (ianuarie - august 2025)	15861100-2	3	100	300.00	Cap 65.05/A bug 20.03.01	art	ianuarie 2025	Aug-25
	TOTAL				300.00				
538	Murături - castraveți(ianuarie - august 2025)	15331500-2	660	8.00	5,280.00	Cap 65.05/A bug 20.03.01	art	ianuarie 2025	Aug-25

539	Murături - gogosari(ianuarie - august 2025)	15331500-2	880	12.00	10,560.00	Cap 65.05/A art bug 20.03.01	ianuarie 2025	Aug-25
540	Murături - sfecla rosie(ianuarie - august 2025)	15331500-2	440	9.00	3,960.00	Cap 65.05/A art bug 20.03.01	ianuarie 2025	Aug-25
541	Murături - ardei iuti (ianuarie - august 2025)	15331500-2	220	11.00	2,420.00	Cap 65.05/A art bug 20.03.01	ianuarie 2025	Aug-25
542	Pasta ardei (ianuarie - august 2025)	15331136-9	200	31.00	6,200.00	Cap 65.05/A art bug 20.03.01	ianuarie 2025	Aug-25
	TOTAL				28,420.00			

ÎNTOCMIT
Agent de poliție
FICUȚ FLAVIA

VERIFICAT
Inspector principal de poliție
IOVAN CRINA